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Sayı : MLB.0.00-001/07-24/E.337 23 Ocak 2024

Konu : Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne ait
makam arabaları ile resmi hizmet
araçlarının sigortalanması hk.

 

GENELGE 2
DAĞITIM YERLERİNE

 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne ait Resmi Hizmet Araçları ile makam araçları 1
Şubat 2024 ile 31 Ocak 2025 devresi için MİK 005/2024 sayılı 17/01/2024 tarihli
kararına uygun olarak Sigorta ettirilecektir.
Her Kurum ve Kuruluş tahsisinde bulundurduğu aracı 1 Şubat 2024 tarihinden önce
mümkün olan en kısa sürede sigorta işlemi tamamlanmış olacak şekilde tedbirlerini
alacaktır.
Bu yıl Devlete ait Resmi Hizmet Araçları' nın Sigortası "ALFA SİGORTA CO. LTD.

 Ek-1 'de sunulan MİK kararında enflasyon korumalı kaskotarafından yapılacaktır."
değerleri dikkate alınarak tüm araçlar  olarak sigorta edilecektir."Tam Kasko"
Sigorta işlemini yapmadan yola çıkan araçların yapacağı her türlü hasar ve zararlardan
aracın bağlı bulunduğu kurumun ita Amiri şahsen sorumlu olacaktır.
Kurum ve Kuruluşların Tahsisinde olan Resmi Hizmet Araçları, Kamu çalışanları
dışındaki şahıslar tarafından kullanılamaz. Kullanması halinde yapacağı her türlü hasar
ve zarardan aracın bağlı bulunduğu kurumun ita Amiri şahsen sorumlu olacaktır.
Kurum ve Kuruluşların Tahsisinde olup da herhangi bir nedenle sigorta yaptırmadığı
araçları 1 Mart 2024 tarihinden itibaren 30 gün içerisinde Devlet Emlak ve Malzeme
Dairesi'ne teslim etmek zorundadır.
Kurum ve Kuruluşlar araç tanıtım çizelgelerini (Ek-2) üç süret halinde düzenleyip onay
ve bilgi için Devlet Emlak ve Malzeme Dairesi'ne fiziki olarak da göndereceklerdir.
Devlet Emlak ve Malzeme Dairesi'nden onaylanan Tanıtım Çizelgesi Kurum ve
Kuruluşlar tarafından Sigorta şirketine aktarıp poliçe ve sertifiklarını alacaklardır.
Sigorta bedellerinin, değerinin üzerinden (Aşkın Sigorta) veya değerlerinin altında
(Eksik Sigorta) sigorta ettirilmesi, Devlet menfaatlerine zarar verdiğinden sigorta
bedellerinin reel kıymetler üzerinden sigortalanmasına özen gösterilmelidir. Aşkın ve
Eksik değer üzerinden sigortalanacak araçlarda doğacak tüm sorunlardan Bağlı
bulunduğu Kurumun İta Amirleri sorumlu olacaktır.
Koltuk Klozu istenmesi durumunda, sigortalama, Bakanlık ve Dairelerce Koçanda
Yazılan Koltuk Sayısına göre talep edilen ve Devlet Emlak ve Malzeme Dairesi'nce
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onaylanan bedel üzerinden yapılacak ve bu bedel minimum . (Elli bin Türk50,000.00TL
Lirası) olacaktır.
Kurum ve Kuruluşlar tahsisli araçlarını elden çıkarmaları halinde ve/veya herhangi bir
nedenle aracı trafikten çekmeleri halinde söz konusu aracın poliçe ve sertifikaları Devlet
Emlak ve Malzeme Dairesi'ne araç ile birlikte teslim edilecektir.
Yıl içinde alınan yeni araçlar için bu genelge hükümlerine uygun hareket edilerek
ödemelerin prorata esasına göre yapılması sağlanacaktır.
Kurum ve Kuruluşlar kendi bütçe kalemlerinden hazırladıkları harcamaları bilgi ve
kontrol maksadı ile Devlet Emlak ve Malzeme Dairesi'nden onaylatıp ödemenin
gerçekleşmesi için Hazine ve Muhasebe Dairesi'ne aktaracaklardır.
İta Amirleri Sigorta Şirketine yapılacak ödemeleri fatura tarihinden itibaren en geç 30
gün içerisinde ödenebilmesi için gereken önlemi alacaktır.
Resmi Hizmet Araçları herhangi bir kazaya methaldar olması ve Resmi tatile denk
gelmesi halinde, resmi tatili takip eden ilk iş günü ilgili sigorta şirketine ve Devlet
Emlak ve Malzeme Dairesi'ne bildirmeleri zorunludur. Bilgi vermeyen Kurum ve
Kuruluşların zararlardan doğabilecek herhangi bir olaydan İta Amirleri şahsen sorumlu
olacaktır.
Bakanlık/Daireler/Kurumların adına kayıtlı bulunan ve Kullanım maksatı ile
Belediye/Kurum/Kuruluşlara verilen RHA araçların kullanacak olan personelin
sigorta kapsamına alına bilmesi için isim ve ehliyet bilgilerini Devlet Emlak ve
Malzeme Dairesi'ne araç tanıtım çizelgesi ile birlikte bildirmeleri gerekmektedir.
Sigorta Şirketi ile kazaya methaldar olan Kurum veya Kuruluşlar arasında doğacak
uyuşmazlıkların çözümünde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Mahkemeleri yetkilidir.

Bilgi edinilmesi ve Genelgeye titizlikle uyulmasını arz ve rica ederim.
 

 

Ek :
1 - MİK Kararı
2 - Araç Tanıtım Çizelgesi

 
Dağıtım:

KKTC Cumhurbaşkanlığı
KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanlığı
Başbakanlık ve Bakanlıklara Bağlı Kurum ve
Kuruluşlar
Bakanlıklar ve Daireler
KKTC Bağımsız Daire Başkanlıkları
Tüm Kaymakamlıklar
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